PAGE

	Генеральному директору НП МАСБ

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче аттестата Сертифицированного профессионального бухгалтера НП МАСБ

(Носторификация аттестата ИПБ России №_012929_выданного «31»  мая         2005  г.)
Личные данные

	1.
	Фамилия, Имя, Отчество
	Джарсалия Елена Юрьевна

	2.
	№ по реестру
	2683

	3.
	Число, месяц, год рождения

	4.
	Паспортные данные:
	серия
	0704
	№

	кем выдан

	5.
	Адрес постоянной регистрации
 по паспорту

	6.
	Почтовый адрес
	индекс

	7.
	Контактный телефон
	код

Сведения о месте работы:

	8.
	Наименование организации, отрасль, адрес, тел./факс, e-mail

	9.
	Должность

Прошу выдать мне аттестат Сертифицированного профессионального бухгалтера  НП МАСБ
Специализация: _____________________________________________________________________________
представленные документы:
	Вид аттестата
	№ аттестата

	Аттестат профессионального бухгалтера (копия, заверенная в установленном порядке)

Сведения о повышении квалификации

	Формы повышения квалификации
	Дата повышения

квалификации
	Кол-во

часов
	Номер

сертификата
	Программа

	Дата заполнения

	Подпись

	Заполняется РПО

Решение Совета РПО________________________________________________________________________ , протокол № _____  от «___»____________ _______г.

Рекомендация о выдаче аттестата Сертифицированного профессионального бухгалтера  НП МАСБ, специализация ____________________________________

	Оплата членских взносов в НП МАСБ ___________________

	Руководитель РПО

	М.П.
	Подпись

	Ф.И.О.

PAGE
2